

Pachet materiale de

I.D.: 49006648

Data publicarii	17.08.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.505,84 RON - 1.505,84 RON

Descriere: Pe mufa simpla 063-063 - 2 buc * 19.26 Ron = 38.52 Ron Pe mufa simpla 075-075 - 2 buc * 36.21 Ron = 72.42 Ron Pe mufa simpla 090-090 - 2 buc * 54.07 Ron = 108.14 Ron Robinet trecere 2"RO - 1 buc * 89.36 Ron = 89.36 Ron Robinet trecere 3" RO - 1 buc * 190.37 Ron = 190.37 Ron Robinet dublu serv. bila 1/2" ARCO - 5 buc * 17.12 Ron = 85.60 Ron Pe mufa fil.interior 40x1 1/4 - 4 buc * 6.70 Ron = 26.80 Ron Pe mufa fil.interior 32x1 - 3 buc * 3.95 Ron = 11.85 Ron Teava PE 040 PN10 SDR17 - 10 ml * 3.74 Ron = 37.40 Ron Teava Ng inst.4x4.5 (114") - 6 ml * 42.74 Ron = 256.44 Ron Colier de bransare 75x1" - 2 buc * 9.66 Ron = 19.32 Ron Pe teu fil.interior 32x1 - 2 buc * 7.95 Ron = 15.90 Ron Pe mufa simpla 032-032 - 9 buc * 6.47 Ron = 58.23 Ron Pe mufa fil.interior 25x3/4 - 5 buc * 3.43 Ron = 17.15 Ron Pe mufa fil.exterior 25x3/4 - 5 buc * 2.87 Ron = 14.35 Ron Colier de bransare 90x1" - 3 buc * 15.24 Ron = 45.72 Ron Pe mufa simpla 025-025 - 10 buc * 5.01 Ron = 50.10 Ron Ng reductie 1-3/4 - 5 buc * 2.63 Ron = 13.15 Ron Ng reductie 3/4-1/2 - 5 buc * 1.74 Ron = 8.70 Ron Loctite 55/150M - 1 buc * 37.05 Ron = 37.05 Ron Pe cot simplu 032-032 - 5 buc * 6.61 Ron = 33.05 Ron Pe mufa fil.exterior 32x1 - 6 buc * 3.68 Ron = 22.08 Ron Pe mufa fil.interior 32x1 - 6 buc * 3.88 Ron = 23.28 Ron Pe teu simplu 032 - 2 buc * 9.79 Ron = 19.58 Ron Pe teu fil.exterior 32x1 - 2 buc * 7.63 Ron = 15.26 Ron Robinet sferic 3/4"MM fluture SENA - 3 buc * 16.44 Ron = 49.32 Ron Zn niplu 1 - 5 buc * 2.90 Ron = 14.50 Ron Z
